
令和２年度　長久手市立東小学校　週の計画および日課表

時　刻 時間 月 火 水 木 金 時間 時　刻

Ａ日課 Ａ Ｂ

20

40

40

5

13:40

4時間下校
14:00 40

5 5

１４：００④
B5 14:00下校

Ｎバス
１４：２５

Ｎバス
１５：２０

クラブ：6時間
それ以外：5時間

Ｎバス
１６：２０

※　長期休業中の職員の勤務時間は、8:20～16:50（休憩12:20～13:05）とする。

児　童　登　校 Ｂ日課

8:20 8:20
10 職　員　打　ち　合　わ　せ 10

8:30 8:30

208:40 8:40
朝の会 朝の会 朝の会

8:50 8:50

45 １限 40

朝会
フッ素洗口 読書

児童集会
学級

20

9:35 9:30
5 5

9:40 9:35

45 ２限 40

5 5
11:35

45 ４限

12:20

10:25 10:15
20 20分放課

10:45 10:35

45 ３限

11:30 11:15
11:20

12:00
45 給食 45

歯磨きタイム

15

12:45
15 清掃 なかよしタイム 清掃

13:25 清掃なし

25 昼放課 休憩15分

13:50 13:00

45 ５限

14:35
14:40

13:40
13:45

帰りの会
一斉下校 帰りの会

45 ６限 ６限
５時間下校

14:55 40
５時間下校

14:00
※会議日はB日課

14:20～15:20

職員会議
現職教育

各種委員会

クラブ・委員会
授業の時は
火水金と同じ

15:25 14:25
20 帰りの会 帰りの会

6時間下校
15:50

6時間下校
14:50

16:05 16:05
30 30

16:35 16:35
15 15

16:50

１５：５０⑥
(B 14:50)

１５：５０⑥
(B 14:50)

4年

１５：５０⑥
(B 14:50)

5年
１５：５０⑥
(B 14:50)

6年

16:50

下
校
時
刻
及
び

授
業
時
間
数

1年

１４：５５⑤
会議日:B日課

１４：００⑤

１４：５５⑤
(B 14:00)

１４：５５⑤
(B 14:00)

１４：５５⑤
(B 14:00)

2年
１４：５５⑤
(B 14:00)

3年

13:05
13:10

月 上　旬 中　旬 下　旬 月 上　旬 中　旬 下　旬

４月 17:00 17:00 １０月 16:50 16:40 16:25

５月 17:00 17:00 17:00 １１月 16:20 16:10
６月 17:00 17:00 17:00 １２月
７月 17:00 17:00 １月 16:30 16:40
９月 17:00 17:00 ２月 16:50 17:00 17:00

３月 17:00 17:00


